

TARIFE ȘI PREȚURI

Nr.crt.	Denumire serviciu	UM	Cantitate	Tarif/ bucată fără TVA	Valore totală, fără TVA
1	<p>PANOURI DE AFIȘAJ ELECTORAL Servicii diverse necesare la alegerile organizate în anul 2024 – alegeri pentru membrii din România în Parlamentul European, alegeri pentru autoritățile administrației publice locale din 9 iunie 2024, alegerea Președintelui României (15 septembrie și 29 septembrie 2024), alegerea Senatului și a Camerei Deputaților – 8 decembrie 2024: manipulare, ancorare, montare a panourilor (90 bucăți) la locurile speciale pentru afișajul electoral din Municipiul Arad, la data stabilită în calendarul acțiunilor, de la și la sediul depozitului, Calea Iuliu Maniu FN, demontarea, manipularea la depozit, recondiționarea, curățat de afișele vechi, după finalizarea votării, decapat, vopsit cu vopsea pentru metal de culoare albastru închis, delimitarea în patrulete de 500 mm o latură și 500 mm cealaltă latură și numerotarea panourilor necesare la alegerile din anul 2024.</p>	Buc.	132	390,25 lei	51.513 lei
	<p>Montat/demontat, ancorat, manipulat la și de la depozit a unei firme cu denumirea „Biroul Electoral de Circumscripție al Municipiului Arad” (dimensiune orientativă de 150x100 cm), amplasată la intrarea în sediul biroului electoral, necesar la alegerile locale pentru autoritățile administrației publice locale din 9 iunie 2024.</p>	buc	1	379 lei	379 lei
2	<p>CABINE DE VOT Ridicate de la depozit/încărcate/manipulate/descărcate/ Montate, dotate cu material textil și cu toate elementele accesorii necesare la 115 secții de votare din Municipiul Arad. Demontate/manipulate și depuse în depozit.</p>	5 buc. cabine /secție	575	86 lei	49.450 lei
3	<p>URNE MARI Manipulat/încărcat/manipulat/descărcat/ montate cu toate elementele accesorii necesare pentru cele 115 secții de votare. Manipulat/încărcat/transportat/descărcat/ depozitat la depozit.</p>	5 buc./ secție	575	78.97 lei	45.407 lei

	Manipulat/încărcat/descărcat/depozitat la depozit.				
4	URNE MICI Manipulat/încărcat/descărcat/montat urne mici pentru cele 115 secții de votare din Municipiul Arad. Manipulat/încărcat/descărcat/depozitat la depozit.	1 buc./ secție	115	56.8 lei	6.532 lei
5	MONTARE, DEMONTARE FIRME SECȚII DE VOTARE Montare cu toate elementele accesorii necesare/demontare a firmelor secțiilor de votare. La finalizarea procesului electoral firmele secțiilor de votare, după demontare, vor fi predate/depozitate la sediul instituțiilor de învățământ, obținut semnătură de predare, <i>conform anexei 1 la caietul de sarcini.</i>	buc.	115	9,30 lei	1069,5 lei
6	MESE ȘI SCAUNE Manipulat/descărcat/amplasat mese și scaune/la/de la secțiile de votare, pentru 35 secții de votare, <i>conform anexei 2 la caietul de sarcini.</i>	buc.	150 mese și 350 scaune/ dus/întors	16.90 lei	8.450 lei
7	MANIPULARE SACI CU BULETINE DE VOT 7.1. Manipularea sacilor cu buletine de vot, ș.a în incinta sălii în care se vor pregăti sacii (pregătirea pe traseele de distribuire a sacilor cu buletinele de vot și materialele necesare – aproximativ 10 saci/secție – 115 secții de votare = 1150 saci cu buletine de vot, sub supraveghere conform legii, în ziua de 7 iunie 2024.	Buc.	1150	6,70 lei	7.705 lei
	7.2. Manipularea sacilor cu buletinele de vot și materialele necesare, încărcat în autobuze pentru predarea către președinții secțiilor de votare) – aproximativ 10 saci/secție – 115 secții de votare = 1150 saci cu buletine de vot, ș.a, sub supraveghere conform legii, în ziua de 8 iunie 2024.	Buc.	1150	6,70 lei	7.705 lei
	7.3. Manipularea sacilor cu buletinele de vot pentru alegerile locale (aprox. 7 saci/secție x 115 secții = 805 saci) întrebuințate, necontestate, anulate, neîntrebuințate, la sediul Biroului Electoral de Circumscripție nr. 1 Arad (<i>Complex Universitar M, Str. Elena Drăgoi, Nr. 2</i> (în cartierul Micălaca, zona III) – zona Sălii de Sport) - în zilele de 9-10 iunie 2024.	Buc.	805	6,70 lei	5.393,5 lei

7.4. Preluarea, manevrarea și depozitarea la arhiva Judecătoria Arad a sacilor cu buletine de vot ș.a - în zilele de 10-11 iunie 2024.	buc.	805	6,70 lei	5.393,5 lei
TOTAL: 188.997,5 lei, fără TVA, 35.909,5 lei, reprezentând TVA, 224.907 lei TVA inclus				

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Contrasemnează pentru legalitate
SECRETAR GENERAL
Lilioara STEPANESCU